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Hälften av skåningarna kan tänka sig att köpa en biogasbil  
 
På lördag tävlar Team Biogas på Ring Knutstorp i årets andra STCC-
race. Det är tredje året i rad som E.ON tillsammans med Volkswagen 
tävlar med biogas i tanken i Sveriges största motorsporttävling. Inför 
helgens tävling har E.ON tagit tempen på skåningarnas inställning till 
biogas.  
  
På uppdrag av E.ON har Skop under april genomfört en undersökning 
som visar på att skåningar vill ha en bil som kombinerar bra prestanda 
med goda miljöegenskaper. 57 procent av de som bor i Skåne lyfter fram 
bilbränslets miljöegenskaper som en viktig aspekt när de ska köpa en bil. 
54 procent betonar även bilens prestanda. Mot den bakgrunden kan 51 
procent av skåningarna tänka sig att köpa en bil som drivs med biogas.  
 
E.ON arbetar för att öka biogasanvändningen och därmed bidra till den 
omställning som krävs för att Sverige ska nå målsättningen att ha en 
fossiloberoende fordonsflotta år 2030. Även om bara var tolfte skåning 
själv har tankat biogas så har två tredjedelar uppfattningen att biogas har 
minst miljöpåverkan av olika bilbränslen.  
 
Undersökningen visar även att två av tre skåningar, 65 procent, anger att 
en bil som körs på biogas i allmänhet har högre eller lika prestanda än en 
bil som körs på bensin eller diesel. Den andelen är större i Skåne än i 
övriga landet där den är 59 procent. Dessutom känner så många som 50 
procent till att biogas kan användas som ett effektivt bränsle vid 
motortävlingar.   
 
- Våra framgångar i STCC med Team Biogas har öka medvetenheten om 
biogas som ett konkurrenskraftigt och klimatsmart bränsle, både på 
racingbanan och utanför. Sedan 2008 har andelens om tankar biogas 
fördubblats. Undersökningen visar även att skåningar anser att 
biogasbilar kan ha riktigt bra prestanda något jag tror Team Biogas och 
deras insats på racingbanan bidragit till, säger Hans Kreisel, VD E.ON 
Gas. 
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Mellan åren 2008 och till 2010 har användningen av biogas som 
fordonsbränsle fördubblats samtidigt som antalet tankställen ökat med 30 
procent. Försäljning av gasbilar har slagit alla rekord, 2010 såldes fem 
gånger fler gasbilar än 2008. Satsningen på biogas i STCC kan vara en av 
anledningarna till denna positiva utveckling av biogas i Sverige. 
 
 
Ytterligare information lämnas av Melinda Frigyesi Almström, PR-
ansvarig E.ON Sverige, telefon  +46 70 75 386 75  
E-post: melinda.frigyesi-almstrom@eon.se 
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Om undersökningen 
SKOP gör regelbundna undersökningar bland svenska medborgare 
bosatta i hela riket i åldern 18 till 84 år. På uppdrag av E.ON  
intervjuades 1 274 svenskar i april 2011. 
 
Om E.ON 
E.ON Nordic ingår i den tyska E.ON-koncernen som är ett av världens 
största privata energiföretag, med etableringar i Europa, USA och 
Ryssland. E.ON Nordic producerar och levererar energi till den nordiska 
marknaden i form av el, gas, värme, kyla och avfallsbehandling samt 
energirelaterade tjänster till cirka en miljon kunder. Vi har cirka 5 500 
medarbetare och omsatte cirka 43 miljarder kronor 2010. 


